EDITAL Nº 059/2020

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, EDITAL DE

ABERTURA 052/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Agentes de Combate às Endemias, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE
INSCRITOS, do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 052/2020, nos
seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Agente de Combate às Endemias Temporário, em ordem alfabética,
constantes nos Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 13 de abril de 2020.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 059/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
4162 ADAO PEREIRA DOS SANTOS
3967 ADRIANE APARECIDA PENADEI DELALIBERA
4016 ADRIELE APARECIDA DUARTE
3907 ALAN WECHEL SCABENI
4025 ALARICE DONIDA FRANÇA
3898 ALICE LUSCO SALVI
3905 ALINE BENTO RIBEIRO
4155 ANA CLAUDIA CHIMANSKI
3931 ANA LUCIA DAVI
3881 ANA PAULA PASQUALOTTO DOS SANTOS
4173 ANDERSON JOSE DAMACEDO
3995 ANDRE FELIPE MORAES
4040 ANDREIA APARECIDA DUARTE
3953 ANDREIA RENATA RIBEIRO BRUN
3914 BIBIANA SOEIRO
3876 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS
3878 CERLEI DE FATIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
4146 CLAUDIA DA ROSA
4178 CLAUDIA JOCELAINE ROSA
3885 CLEITON SECCO KRAUS
4091 CLEIVA INES RAUBER
3879 CLEMAIR WON MILLER
4117 CLEUSLI DA SILVA
4166 DAIANE DE LIMA CAMPOS CALIXTO
3904 DANIELE BRUSTOLIN
3911 DAYANE KAREN KURPEL
4172 DEBORA DE FATIMA RIBEIRO
3927 DEBORAH DALLE TESE
3890 DIEGO VICENTE HARTMANN REZENE
4087 DOUGLAS RAFAEL ZUCONELLI
3897 EDICASSIA TAVARES KURPEL
4074 EDINEIA BEZERRA
4167 EDSON NUNES CALIXTO
3903 EDUARDO LORENZETT TAVARES
4110 ELI DE FATIMA ZANELLA
4005 ELIANE GALVAO FRANKLIN
3889 ELISANDRA APARECIDA DO AMARAL
4048 EMANUEL PAULO GUBERT

3946 EMANUEL ZAGO MARTINS
3877 EMANUELI FERREIRA
3935 EMANUELLY LANG DE LIMA
4013 EUNICE ERHARDT BORGES
3909 EVERTON BRASIL DO AMARAL
4010 FABIANA GONçALVES OTOVICZ
4193 FABIANA SIMOCA
3997 FATIMA APARECIDA DOS SANTOS
3888 FERNANDA FARIAS
4012 FERNANDA GONÇALVES OTOVICZ
3910 FRANCIELY DA SILVA
4192 FRANCIELY SIMOCA
3880 GEOVANA TALITA SCHWEIG
4033 GRACIELE BUENO
4031 GRICIELI CAMEM DA SILVA
4027 IVONE OLSTA
3883 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES
4165 JESSICA GOIS DA COSTA
3948 JOAO EMANOEL BIDO DA SILVA
4064 JOAO MACHADO JUNIOR
3893 JOAO PEDRO MEZONI
3895 JOSE ANTONIO DOS SANTOS CORREIA
3918 JOVANE GRAEBIN
3923 JULIANA ALVES DA CONCEIÇAO
3949 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI
3913 JULIANE MENEZES
3937 JULIANO VERZIGNASSI
4075 KAUE SCHNAIDER BALDISSERA
4158 KEILA LUIZ NUNES
3874 KELI CAROLINE DE CAMPOS
3891 KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR
4058 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA
4175 KIMERLY THAIS HENGEN
3896 LEANDRA MACHADO
3892 LEILA BELLE
4148 LEONICE LINDEN RAMOS
3886 LIDIANE GALIO DO AMARAL
3976 LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE
4156 LUANA DE OLIVEIRA BELO
3916 LUCIANE FATIMA D AGOSTINI
4023 LUIS FLAVIO FEITOSA DOS SANTOS
3985 MACSHEILLA RAYANE SILVA
3933 MAICON JUNIOR ROSSI
4052 MANOEL MARCELO DE LIMA
4071 MARCELO BALZAN
4124 MARCIA ANASTACIO

4152 MARCIELI CRISTINA SANTOS
4163 MARCIO BOCIO
4119 MARCO ANTONIO NOGUEIRA
4164 MARCOS PAULO ANTUNES DUARTE
3902 MARI ANGELA BARBOSA MULLER
4021 MARIA IRENE DOS SANTOS RIBEIRO
4185 MARIA VAZ RODRIGUES GUEDES
4060 MARIANE APARECIDA FELTRACO
3928 MARISETE CARDOSO DE OLIVEIRA
4011 MARIZA GORCK
4131 MARLI FATIMA DA SILVA
3936 MAURICIO BERTAN RAMOS
3894 NADIESKA FERREIRA BUENO
4004 NATHIELI NAGINSKI RIBEIRO
4066 NELSON BERNARDINO DOS SANTOS
3869 NERI VINICIOS MIOTO
3906 OSVALDO DE OLIVEIRA
4007 PAMELLA SCHERER DA CRUZ
3932 PAMELO FERNANDO DE BRITO DA SILVA
3960 PATRICIA AP. FENILI
3871 PRECILA ANTUNES DE OLIVEIRA
3901 RAFAEL LOUIS REBECCHI
4065 RAINER MARCELO RODRIGUES DE MEDEIROS
4034 RHUAN CARLOS FARIAS
4114 RODRIGO DE FARIAS
3959 ROMILDA JOSE FERNANDES DA SILVA
3917 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ
3984 ROSILENE DA ROCHA MONTEIRO
3870 SADIA KIRCHOFF CASANOVA
3873 SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS
4069 SILMARA LURDES RAMOS DAS CHAGAS
4153 SILVANA TEREZINHA SFREDO
4070 SOLANGE APARECIDA NUNES DE SOUZA
4116 SUELEN PINTO RAMOS
4037 TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA
3887 TATIANE MOREIRA FETTER
4184 TATIANE RIBEIRO
4063 TAYNA ALYCE MENGISZTKI
4062 THAILINI DE OLIVEIRA
3884 THAIS MARCELLY DORSI DEMARCHI
3899 THALIA RIBEIRO
4170 THIAGO VICENTE DA SILVA JOST
3908 VIVIANE NAVA SOARES
3925 VIVIANE SIQUEIRA
4056 YURI DE OLIVEIRA SACCON